
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinEs
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

at -Lt-?1

e propozuara te ndertimit

a. Destinimi aktual apo i prop ozuar i shfrltezimit td tok€s: Nd€rtesa shum€banesore&afaristeb. Vija rregulluese

c. Vija nd€rtimore (nga kufiri I parcel€s)

Lart€sia e lejuar ne proporcion ," Airtu*tn ngu@
€s kadastrale p€rgjat€ rrugds publike -39 m' (pika me e larte e kulmit)

.Lart€sia 
e lejuar n6 proporcion ." airt*.en nfr@

dhe t€ pasmd t6 parcelEs kadastrale. 5 x lartdsia e nd€rtes€s, dhe min.7.0m, pa ndrigim primar
Lart€sia e lejuar e propozuar n6 proporcion me distancdn nga

andsor dhe t6 pasmd td parcel€s kadastrale x lartesia e nd€rtes€s, dhe min.7.0m, pa ndrigim primar
Perqindja e sipdrfaqes nddrtuese b.uto.e p.opoilIl!
n e parcelds kadastrale e sip€rfaqes sd parcelEs (brenda vij6s rregulluese)

h^ P€rqindja e sipdrfaqes ," gl"tUe.u* ne pIliGiI!
-20 % e sip€rfaqes s€ parcel€s se lire

P€rqindja e sip€rfaqes bruto banuese re p;p;io;;
:n e parcel€s kadastrale

j. P€rqindja e sip€rfaqes s€ p€rdorshm" ,ento6ilE
me sipdrfaqen e parcel€s kadastrale

k. Numri i hap€sirave pdr vendparkime t€ automjeteve
l. E drejta e ndrigimit natyror per dritaret ekzisG
m. Materialet n6 sip€rfaqet e jashtme td nddrtesave t€

n. A ka qasje te pakufizuar ne rruge publike dhe infrastruktur€ publike?
Po x Jo Nuk aplikohet tr

shfrrezimi i propozuar a do te gieneroj€ ndotje te mjedisit apo zhurme me te madhe ," ru ,onulili
Po o Jo X Nuk aplikohet o Soaro:

A€sht€ndonj€ngapun€tnd€rtimoreneZonateMbrojtura,Zonate,
Po o Jo X Nuk aplikohet o Sqaro:

N€ bazd te Udherimit-adminlGili
kerkesave p€r kushte nd€rti
3, brenda dy ditdve nga
periudhes s6 komentel
Komunes.
Nd td gjitha i i k€rkes€s t€ sh€nuar me lartd.

Komuna e Prishrinis O."1o;u 
" 
U.Uili^ir-.-

Adresa: n. "Radovan Zogoviq" m. l, 10000, prishtind_Kosove

N€nshkrimi i

Telefon: + 383 (C) 38 221 242 e-mail: urbanizmiorishtine@rks_eov.net

Njoftim pubtik
sd Prishtinds 6shte rt);.1#jl":':?.t,I*?:'lmit te Komun€s 
'e 

p;i'hil;r,'eifre ao.ezuar kerkesa me rererence 05 nr.350/02-;H'[[:,Y:fi:;:lladresd nd rr "Mqinr l\rfah-o+ D,,^L:r, L-.-^ ^tt il#."',JI*iti;[."i!eqlrtrtoro nAr -Ix*l* +r - ).: --1

;;i;; ffi;;. ; i i #;ffi:["; fJ'i::",::tF hllnlrrrt "E!r,t;l^6 ..nAr 1* nr-. :, h

';;,ffi;;;.#;;r:
or.filn,T"l,Jil::,f:^::1"-Tf:,1_g,:"p::yi ik€rkuesit) duhet t6 dordzohen nga data 24.10.2018 deri.201 8, ne e-mail adres6n: me
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